2020年11月11日

各 位

                          会 社 名  株式会社 ニックス

                          代表者名  代表取締役社長  青木一英

                                   （JASDAQ・コード番号4243）

                          問合せ先  取締役 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長 先本孝志

                          電  話  045-221-2001

監査役候補者の選任に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、2020 年 12月 19日に開催予定の第 90期定時株主総会において付議する
監査役候補者を下記のとおり選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 監査役候補者の選任について
2020年 12月 19日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、監査役 1名が退任予定となりますの

で監査役 1名の選任を付議するものであります。

 ２．監査役候補者
氏名 重任・新任の別

香川 博 新任（常勤）

 退任予定監査役

氏名 現役職

小川 建 監査役（常勤）

 (注)小川建氏は、任期満了に伴う退任であります。

３．新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

香川 博

（1956年１月21日）

1978年４月  不二サッシ株式会社入社

2008年８月  日興電機工業株式会社入社・経理部長

2016年６月  株式会社ニックス入社・経理部長

 ４．就任予定

2020年12月19日（第90期定時株主総会開催予定日）

以 上